
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для детей с 

ограниченными возможностями здоровья «Злагода» муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБОУ «С(К)ОШ Злагода» г. Симферополя) 

 

 

ПРИКАЗ  

29. 08. 2025                                                                           № 235 

Об организации внутренней системы  

оценки качества образования МБОУ  

«С(К)ОШ «Злагода» в 2025/2026 уч.году 

 

      В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона 

Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях создания эффективной внутренней системы оценки 

качества образования в МБОУ «С(К)ОШ «Злагода» в 2025/2026 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки 

качества образования МБОУ «С(К)ОШ «Злагода» и контроль выполнения 

мероприятий по ее реализации заместителя директора по УВР Ковтун Т.Г. 

2. Утвердить план-график мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования МБОУ «С(К)ОШ «Злагода». 

3. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа: 

• контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки 

качества образования МБОУ «С(К)ОШ «Злагода»  по плану-графику, 

указанному в пункте 2 настоящего приказа; 

• оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в 

исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования МБОУ «С(К)ОШ «Злагода» по плану-графику; 

• анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки 

качества образования МБОУ «С(К)ОШ «Злагода»  и обобщенные итоги 

представлять на заседании педагогического совета  в конце учебного  года. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: zlagoda.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "ЗЛАГОДА" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 20.09.2024, 13:38
Действителен до: до 14.12.2025, 13:38

Ключ подписи: 008BC1B9645A031B2F0BAC111DDE8B9520



4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор    ______________________________      С.Г. Терлецкая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


